
صعود فرانسه به جام جهانی با پوکر امباپه

گــروه ورزشــی/ مســابقات انتخابی جــام جهانــی 2022 قطــر در قاره اروپا شــنبه 
شــب پیگیری شــد. در گروه D فرانســه میزبان خود قزاقســتان را 8-0 شکســت 
داد. کیلیــان امباپــه )6، 12، 32 و 87(، کریم بنزمــا )55 و 59(، آدرین رابیو )75( 
و آنتــوان گریزمــان )84- پنالتی( برای خروس ها گلزنی کردند تا آنها با 15 امتیاز 
از 7 بازی ضمن قطعی کردن صدرنشــینی خود در گروه، صعودشــان را به جام 
جهانی مســجل کنند. کیلیان امباپه در حالی 4 گل به ثمر رســاند که در 63 سال 
گذشته سابقه نداشت بازیکنی از تیم ملی فرانسه در یک بازی این تعداد گل بزند. 
آخرین ملی پوش فرانســوی که در یک بازی 4 گل زد، جاســت فونتین بود که در 
 M6 سال 1958 برابر آلمان غربی پوکر کرد. امباپه پس از بازی به خبرنگار شبکه
فرانســه که از او پرســید آیا توپ بازی را برای خودش برداشته است؟ گفت: »بله 
توپ در رختکن است. ما برای کسب یک قهرمانی دیگر به قطر خواهیم رفت.« 
همچنین دیدیه دشان، سرمربی فرانسه پس از این بازی گفت: »شب باشکوهی 
بود. هدف ما صعود به جام جهانی بود که این کار را با ارائه یک بازی خوب انجام 
دادیم. صعود به جام جهانی همیشــه غرورآمیز است.« در دیگر دیدار این گروه 
نیز فنلاند 3-1 از سد بوسنی وهرزگوین گذشت و با 11 امتیاز به جایگاه دوم جدول 
گروه صعود کرد. در گروه E بلژیک 3-1 بر استونی غلبه کرد. کریستین بنتکه )11(، 
یانیک کاراسکو )53( و تورگان هازارد )74(، گل های شاگردان روبرتو مارتینز را به 
ثمر رســاندند. بلژیک با این پیروزی با 19 امتیاز صدرنشــینی خود را در این گروه 
قطعی کرد و مســافر جام جهانی شــد. در بازی دیگر این گروه نیز ولز 5-1 مقابل 
بلاروس پیروز شد و در جایگاه دوم جدول قرار گرفت. همچنین در گروه Gهلند 
در شــبی که میهمان مونته نگرو بود با تســاوی 2-2 متوقف شــد. ممفیس دپای 
)25- پنالتی و 54( برای لاله های نارنجی گلزنی کرد. در سایر دیدارهای این گروه، 
ترکیــه 6-0 جبل الطــارق را درهم کوبید و با 18 امتیاز در رده دوم جدول گروه قرار 
گرفت. تقابل نروژ و لتونی هم به تساوی بدون گل انجامید. در این گروه هلند با 20 
امتیاز در صدر جدول قرار دارد و تکلیف تیم صعود کننده در بازی های آخر گروه 

مشخص خواهد شد.
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برای قهرمانی فقط »باور« را کم داشتیم
گفت وگوی »ایران« با فاطمه برازجانی، ملی پوش شهرداری سیرجان پس از نایب قهرمانی در جام باشگاه های آسیا:
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نایب قهرمان آسیا به دنبال تکرار قهرمانی در لیگ

ش
بر

فصــل جدید رقابت های لیگ برتر فوتبال بانــوان با حضور 12 تیم از 
شــنبه هفته جاری آغاز شــد. برخلاف فصل گذشــته کــه رقابت ها به 
صورت مقدماتی و پلی آف انجام شد، لیگ امسال به صورت دوره ای 
برگزار می شود. تیم شهرداری سیرجان پس از نایب قهرمانی در جام 
باشگاه های آسیا، در بازی معوقه از هفته نخست به مصاف همیاری 
آذربایجان غربی خواهد رفت. سیرجانی ها با این افتخار آسیایی قطعاً 

به دنبال تکرار قهرمانی در فصل جدید لیگ برتر خواهند بود.

محمد محمــدی ســدهی/ دومیــن دوره رقابت های جام 
باشگاه های فوتبال بانوان آسیا شنبه شب به پایان رسید و 
تیم فوتبال زنان شهرداری سیرجان قهرمان دوره گذشته 
لیگ که به عنوان نماینده ایران در این مســابقات حضور 
داشــت، عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کرد. این دوره 
از مســابقات در غیاب تیم های شــرق آســیا برگزار شد که 
به دلیل شیوع کرونا ترجیح دادند از حضور در مسابقات 
انصــراف دهنــد. بــا ایــن اوصــاف تیــم زنــان شــهرداری 
ســیرجان پــس از 2 پیــروزی، شــنبه شــب در دیــداری که 
حکم فینال را داشــت به مصاف تیم »امان کلاب« اردن 
رفت و 2-1 شکست خورد. شهرداری سیرجان تنها با یک 
تســاوی مقابل نماینده اردن می توانست قهرمان شود و 
در نخستین حضور یک تیم فوتبال بانوان از کشورمان در 

این مسابقات، تاریخ ساز شود.
فاطمه امینه برازجانی، ملی پوش شــهرداری سیرجان 
در خصوص کیفیت جام باشــگاه های آســیا به خبرنگار 
»ایــران« گفــت: »مســابقات ســطح بالایــی داشــت و 
تیم های حاضر بازیکنان لژیونر باکیفیتی داشتند. گرچه 
عملکرد ما در 2 بازی ابتدایی خوب بود و موفق شــدیم 
بنیادکار ازبکستان و گوکولام هند را شکست دهیم اما در 
بازی آخر که حکم فینال مسابقات را داشت، نتوانستیم 
اردن  نماینــده  و مقابــل  نشــان دهیــم  را  کیفیت مــان 
شکســت خوردیم.« او افزود: »تیم شــهرداری سیرجان 
هیــچ بازیکن خارجی ای نداشــت و ایــن نایب قهرمانی 
نتیجــه تلاش بازیکنــان ایرانی بود، ایــن موضوع باعث 
می شــود تا نایب قهرمانی ما ارزشــمندتر باشد و بیشتر 
به چشم بیاید. خوشبختانه به خوبی توانستیم پتانسیل 
بازیکنــان ایرانی را در این مســابقات نشــان دهیم. البته 

این اول راه اســت و فوتبال بانوان ایران می تواند هم در 
رده باشــگاهی و هــم در رده ملی خــودش را ثابت کند. 
موضوعــی کــه در تیم ملــی هم اتفــاق افتــاد و این تیم 
توانســت برای اولین بار جواز حضور در مســابقات جام 

ملت های آسیا را کسب کند.«
مدافع تیم فوتبال زنان شــهرداری ســیرجان با اشــاره به 
اینکــه برای نخســتین بار بود قهرمــان لیگ بانــوان ایران 
در ایــن مســابقات حاضر می شــد، بیان داشــت: »اولین 
حضورمان مصادف شــد با نایب قهرمانی در آسیا و فکر 
می کنم ایــن نتیجه قابــل قبولی برای فوتبال باشــگاهی 
باشــد. فوتبال بانوان ایران پیشــرفت کرده و فقط ما باید 
ایــن موضوع را باور کنیم که می توانیم در چنین میادینی 
بدرخشــیم و به جایگاهــی که لیاقتش را داریم، برســیم. 
بــه نظرم همین بــاور را در بازی فینال کم داشــتیم و این 

موضوع باعث شد نتوانیم قهرمان شویم.«
بــرای  تیــم  ایــن  کــه  کاســتی هایی  دربــاره  برازجانــی 
قهرمانی در جام باشگاه های آسیا با آن روبه رو بود هم 
صحبت کــرد:  »ما برای حضور در این مســابقات هیچ 
بــازی تدارکاتی ای نداشــتیم و بازی ما مقابــل بنیادکار 
ازبکستان اولین بازی مان بود که از یک طرف هم جنبه 
تدارکاتی داشــت و از طرف دیگر چون بازی رسمی بود 
بــرای مــان اهمیــت زیادی داشــت که خــدا را شــکر با 
پیــروزی مقابل این تیم توانســتیم هــم از نظر جدولی 
و هــم از نظر فنی به شــرایط خوبی برســیم. پس از آن 
هم مقابل گوکولام هند پیروز شدیم و در این دیدار هم 

عملکرد خوبی داشتیم.«
ملی پوش تیم شهرداری ســیرجان اظهارداشت: »پیش 
از بــازی با نماینده اردن فکــرش را نمی کردیم که بازنده 

شــویم و هــدف ما با وجود تمامی مشــکلات کــه پیش از 
حضور در مسابقات داشتیم، قهرمانی بود و واقعاً حیف 
شــد که به این مهم نرســیدیم. ما در صورت مساوی هم 
می توانستیم قهرمان شویم اما جو بازی برای ما سنگین 
بود و تماشــاگران زیادی برای تشــویق تیم امان کلاب به 

ورزشــگاه آمــده بودنــد و این موضوع باعث شــد نتوانیم 
بــازی خودمان را انجــام دهیم. آنها میزبــان بودند و جو 
بــازی کامــلًا به سودشــان بــود.« او در پایان گفــت: »البته 
فکــر می کنــم نایــب قهرمانــی هــم نتیجــه خوبــی برای 
نخستین حضور یک تیم فوتبال بانوان در مسابقات جام 
باشگاه های آسیا باشد و این موضوع باعث می شود تا به 
خودبــاوری برســیم و به توانایی های مان ایمــان بیاوریم. 
قطعــاً از امروز تلاش مــان را می کنیم تا مجــدداً در لیگ 
قهرمــان شــویم و بــا قــدرت بیشــتر در مســابقات جــام 
باشــگاه ها حاضر شــویم. در کل حضور در این مسابقات 
تجربه بســیار خوبی برای ما بود و بــا این تجربه خوب در 

مسابقات لیگ حاضر خواهیم شد.«

رقابت هــای مقدماتی جام ملت هــای فوتبال 
زنان آســیا 2022 حدود یک ماه پیش در تاشــکند 
ازبکســتان برگزار شــد و  تیــم ملی فوتبــال بانوان 
ایران توانســت در ضربات پنالتــی تیم ملی اردن 
را شکســت دهد و جواز حضــور در جام ملت های 

آسیا را برای نخستین بار کسب کند.
 به گزارش ایســنا، حالا پس از گذشت یک ماه 
از صعــود تیم ملــی و در فاصله 2 ماه تا آغاز جام 
ملت ها، خبر می رســد که فدراسیون فوتبال اردن 
در نامه ای به کنفدراســیون فوتبال آســیا، تحقیق 

درباره جنســیت حداقــل یکی از بازیکنــان ایرانی 
را خواستار شــده است. شاهزاده علی بن حسین، 
رئیس فدراســیون فوتبــال اردن در توئیتی در این 
باره نوشــت: »کنفدراســیون فوتبال آســیا باید در 
ایــن زمینــه تحقیــق و تفحــص کنــد. مــا از کمیته 
پزشــکان مســتقل AFC می خواهیــم کــه تحقیق 
شــفاف و واضحی درباره این بازیکن ایران و دیگر 
بازیکنان این تیم داشــته باشــد، بویــژه اینکه تیم 
ملی فوتبال بانوان ایران ســابقه چنین رفتارهایی 

را دارد.«

مریم ایراندوســت، ســرمربی تیــم ملی بانــوان فوتبال ایــران در خصــوص ادعای 
جنجالــی اردنی هــا دربــاره جنســیت یکــی از بازیکنــان تیم ملــی به ورزش ســه گفت: 
»ایــن حرف ها تنها یک بهانه برای نپذیرفتن شکســت مقابل تیــم ملی فوتبال بانوان 
ایــران اســت. ما از ابتدای راهمان برای حضور تیم ملــی در رقابت های مقدماتی جام 
ملت های آسیا سعی کردیم با برنامه ریزی دقیق، حرکتمان را استارت بزنیم و یکی از 
مهم ترین برنامه ها همین آزمایش های پزشکی بود. کادر پزشکی پس از آزمایش های 
ضروری و لازم، تک تک ملی پوشان را از نظر هورمونی و تستسترون مورد بررسی دقیق 
قرار داد تا در این باره اصلًا دچار مشکل نشویم. هر مدرک و سندی هم که کنفدراسیون 
فوتبال آسیا بخواهد بدون فوت وقت ارائه می دهیم چرا که خیالمان از هرگونه اشتباه 

یا عدم صداقت در این باره راحت است.«

واکنش مریم ایراندوست به نامه جنجالی اردنی ها اقدام توهین آمیز فدراسیون فوتبال اردن علیه تیم ملی بانوان ایران
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جزئیات مراسم قرعه کشی جام جهانی 2022 قطر
مراســم قرعه کشــی جام جهانی 2022 قطر 12 فروردین 1401 در شهر دوحه، 
پایتخت قطر با جمعیتی حدود 2 میلیون نفر برگزار و تکلیف گروه بندی 32 تیم 
در 8 گروه 4 تیمی مشخص خواهد شد. در زمان قرعه کشی، 30 تیم حضور دارند 
و دو تیم باقی مانده )برندگان پلی آف بین قاره ای( پس از آن وارد جدول گروه ها 
می شوند. قطر تیم اول گروه نخست خواهد بود و بقیه تیم ها از درون گوی بیرون 
خواهند آمد. تیم های ملی فرانسه، بلژیک، آلمان، دانمارک و برزیل در کنار قطر 
میزبان تاکنون حضورشان در جام جهانی قطعی شده است. جام جهانی 2022 از 

30 آبان 1۴01 آغاز می شود.

 ë تیم ما بازیکن خارجی نداشت
 و نایب قهرمانی با بازیکنان ایرانی 

ارزشمندتر است


